
Guide för försäljare
Jul
Nu är det dags för Julförsäljning med Tulpankungen! Här är allt du behöver veta för att komma
igång. Vi rekommenderar att du läser igenom hela instruktionen innan du börjar. Har du frågor?
Kontakta                                              via mejl:
eller telefon: 

Hur säljer du?
Registrera dig som säljare här: https://kunder.tulpankungen.se/saljare/ny
Ange kundnummer:
Du får ett bekräftelsemejl med inloggningsuppgifter och länk till din webbshop. 
Se till att ange en mejladress du använder regelbundet eller förälders mejl.

Via din webbshop – Skicka länken från din webbshop till släkt, vänner och bekanta, så att de
enkelt kan beställa direkt online.
Personligt säljande – Gå runt och sälj till bekanta eller grannar. Glöm inte att lägga in
beställningarna på säljbladet digitalt.

Följ din försäljning live - Logga in på ditt försäljningskonto här:
https://kunder.tulpankungen.se/saljare/start

Vi säljer under perioden 
Beställningarna hanteras automatiskt så länge du kan lägga in beställningar i webbshoppen.
Sista dagen att lägga in beställningar är: 

Förtjänst för klassen/laget
Vi tjänar 30% på allt vi säljer.
Om vi säljer för mindre än 10 000 kr blir förtjänsten 20%.

Vi har möjlighet att få bonusar: vid 30 000kr i försäljning får vi 1 000kr i bonus, vid 60 000kr får
vi 2 000kr, och vid 90 000kr får vi 3 000kr osv.

Under             kommer vi att redovisa hur mycket vi har tjänat.
Bonus! Alla som säljer för 3500 kr eller mer får en biobiljett av Tulpankungen.

Leverans & utlämning

Se till att leverera produkterna så fort som möjligt.

Betalning
Kunderna betalar direkt till dig som försäljare när du levererar produkterna till dem. Om du
loggar in på ditt konto så hittar du en QR-kod med ditt Swish-nummer om du har angett det.

När du har sålt klart och levererat varorna, betala in totalsumman för din försäljning 
till:                                                                        senast:
Glöm inte att ange ditt för och efternamn:                                        vid betalningen.

Lycka till med försäljningen!

https://kunder.tulpankungen.se/saljare/ny
https://kunder.tulpankungen.se/saljare/start
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